






















写真	項目番号	内容	写真	項目番号	内容	写真	項目番号	内容
	<b>84447</b>	1/2" 用2-1/2" 旋回ノズル75 バック2個		<b>64620</b>	1/2" エルボー継手 バック2個		<b>84725</b>	1/2" インライン チェックバルブ バック2個
	<b>84467</b>	1/2" 用2-1/2" 旋回ノズル75 バック20個		<b>64640</b>	1/2" エルボー継手 バック20個		<b>84745</b>	1/2" インライン チェックバルブ バック10個
	<b>84046</b>	3/8" PTコネクタ バック4個		<b>64626</b>	1/2" T継手 バック2個		<b>84013</b>	3/8" SAEフレアナット アダプタ(5/8"-18ネジ山) バック4個
	<b>84066</b>	3/8" PTコネクタ バック50個		<b>64646</b>	1/2" T継手 バック20個		<b>84033</b>	3/8" SAEフレアナット アダプタ(5/8"-18ネジ山) バック20個
	<b>84045</b>	1/2" PTコネクタ バック4個		<b>64622</b>	1/2" サイドフロー ノズルバック4個		<b>54400</b>	1/2" モジュール マニホールドシステム 1/2" エルボー継手1個 1/2" マニホールド ブラケット1個 1/2" T継手3個 取付ネジ3個
	<b>84065</b>	1/2" PTコネクタ バック50個		<b>64642</b>	1/2" サイドフロー ノズルバック20個			
	<b>84048</b>	1/2" Y継手 バック2個		<b>64624</b>	1/2" エンドキャップ バック4個			
	<b>84068</b>	1/2" Y継手 バック20個		<b>64644</b>	1/2" エンドキャップ バック20個			
	<b>84049</b>	1/2" → 1/4" Y異径継手バック2個		<b>84722</b>	1/2" 接続バルブ バック2個		<b>54410</b>	1/2" メインフロー調整 マニホールドシステム 1/2" モジュール マニホールド1セット 1/2" 接続バルブ5個
	<b>84069</b>	1/2" → 1/4" Y異径継手バック20個		<b>84742</b>	1/2" 接続バルブ バック10個			
	<b>84651</b>	1/2" → 1/4" アダプタ バック2個		<b>84723</b>	1/2" オスPTバルブ バック2個			
	<b>84851</b>	1/2" → 1/4" アダプタ バック20個		<b>84743</b>	1/2" オスPTバルブ バック10個			
	<b>84011</b>	1/2" ダブルソケット バック4個		<b>84724</b>	1/2" メスPTバルブ バック2個		<b>54416</b>	1/2" マニホールド ブラケット バック2個
	<b>84031</b>	1/2" ダブルソケット バック20個		<b>84744</b>	1/2" メスPTバルブ バック10個		<b>26172</b>	1/2" ホース取付 プライヤー
	<b>84053</b>	1-1/4" 90°ストレート フローノズルバック2個						
	<b>84073</b>	1-1/4" 90°ストレート フローノズルバック20個						